桃江县2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目补贴资金公示表
	序号
	实施主体名称
	联系人姓名
	建设内容
	[bookmark: _GoBack]预投资金额（万元）
	申请补贴金额（万元）

	
	
	
	预冷库（立方米）

	低温库（立方米）

	
	

	1
	桃江县灿斌家庭农场
	李华辉
	250.43
	106.86
	38.6
	11.58

	2
	桃江县齐民家庭农场
	盛长根
	180
	
	21.6
	6.48

	3
	桃江县沾溪镇伍家洲村经济合作社
	伍建斌
	250
	342
	57.36
	17.208

	4
	桃江县伍洲永昌葛根种植专业合作社
	龚凌云
	249.42
	
	29.93
	8.979

	
	总计
	
	929.85
	448.86
	147.49
	44.247




